2021年 10月 28日

お取引様各位

通常営業再開のお知らせ

 弊社では新型コロナウイルス感染拡大防止を目的として、テレワークを継続してまいりまし

たが、来る 11月 1日より通常営業を再開いたします。

テレワーク実施期間中、お客様及びお取引先様には大変ご不便をおかけしたことをお詫び申し

上げますとともに、多くの皆様からご理解を賜りましたことに感謝申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

記

【営業時間】

2021年 11月 1日（月）より

平日 9：30～17：00

※状況により変更の可能性があります。

【本件お問い合わせ先】

〒102-0071 東京都千代田区富士見 2-7-2 ステージビルディング 13階

株式会社 エルモケイグランデ

ＴＥＬ： 03-6261-6310

ＦＡＸ： 03-6261-6320

メール： ekg.kanribukyoyu@ek-grande.com

今後も政府や自治体の方針に基づき感染拡大防止に努めてまいります。

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

弊社へご来社いただく際には、マスクの着用をお願いたします。また、弊社従業員もマスクを

着用いたしますことを予めご了承ください。

医療従事者の方々をはじめ、今なお大変な状況に対しご尽力されている皆様に深謝の意を表し

ますとともに、1日も早い新型コロナウイルスの収束と、皆様のご健康を心よりお祈り申し上

げます。

以上

mailto:ekg.kanribukyoyu@ek-grande.com